rica. dyalectica arte  
copiosi. neo immunel  
se a delicto. q. medito  
coy em dolo. vñ excla  
stel. fili. ne facia mul  
tos libro. qb n e funi  
omni au libri dume  
sejruue. q. osentur  
un' ub se. vñ. In capi  
te libri septu e. d.  
vñ. formans luce. i  
creans tenebras. faci  
ens pace. i. cans malv.

Thesaurizat. i. gn.  
.e. c. e. Auaru dunt  
describit. qui suis  
parent. i. alus denora  
da relinqt. Philoso  
phi q. i. herici egre  
gant diuitias par  
u dogmatis. vñ.  
nullu egrat fru  
ctu. s. alus relinqt.  
qui uitate. i. falsita  
em dimoscunt.

n̄ abundat. Est homo marci? agens recupati  
one. plus deficiens uirtutez. abundans pauper  
tate. i. ocul' di respexit illu in bono. i. erexit  
eu ab humilitate ipsi. i. exaltauit cap' eius.  
i. mirati s̄ in illo multi. i. honoraueru d̄m.  
Bona. i. mala. uita. i. mors. i. paupras. i. hone  
stas a d̄o sunt. Datio d̄i p̄manet iustis. i. p̄fect'  
illi' successus habebu in et̄nu. Est qui locu  
pletat' parce agendo. i. h̄ pars mercedis  
illi' in eo qd' dicit. inueni requie michi. &  
n̄ manducabo de bonis meis sol'. i. nescit  
qd' tps pretit. i. relinquet omia alus. i. mo  
riet'. Sta in testamto tuo. i. in ullo colloq'  
re. i. in ope mandator' tuoz ueterasce. Ne  
maneris in opib' peccator' confide au in d̄o.  
i. mane in loco tuo. facile e eni in ocul' di  
subito honestare paupem. Bndictio di in  
mercede iusti festinat. i. in honore ueloci  
pcessus illi' fructificat. He dicas. q' e in  
opus. i. que erit michi ex hoc bona. Ne

M. Th. u. Sch. 6 a  
(1. Expl.)

LANDES-  
UND STAAT-  
BIBLIOTHEK  
BOSSELDORF

font. et  
uide. no  
the. et p

De charitate et seruanda. Cap. I  
Vix autē in monasterio constitutus sorori-  
bus. primum sit accipiens modum deo vni-  
di et regula: ipse solus ipse huiusmodi in-  
ceptor et doctor. in vniuersa responsione instruit  
vniuersos. **S**ic vis inquit idem magister huiusmodi perennis ad vitam ingredi:  
serua mandata: quod si forte quatuor que sunt: illico superstantiam  
exposuit. **D**iligens dominum deum suum sicut seipsum. In his duobus  
habet et plura quia respicit: et primum suum sicut seipsum. In his duobus  
preceptis pendet quicquid est legis: quicquid enim prophete et sancti  
viri proficitati sunt. Et attendite sollicitudinem quod charissime. quod igitur  
di non solum non affectibus cupitis ad vitam. quod vere vita est nam  
viventibus in mundo vita non est sed mors. **S**ed iam da anxi-  
estis iter ingressi ad sine preceptis charitatis non ingreditur  
quisquam ad deo viuendum. **P**ropter huiusmodi apostolorum paulus non glo-  
riatur in lignis angelorum et hominum: non in recognitione mysteri-  
orum dei: non in sapientia. non in asperitate carnis. non etiam in  
elemosinarum operibus quousque ad omnia pietas valeat: dummodo charitas  
desit. **H**ec igitur solum reddidit hominem deo viuente: huiusmodi religiosus huiusmodi  
monachos fuit: si huiusmodi monasteria sunt caritatem: habitatores sunt  
demonos: non huiusmodi vero sunt paradus in terris et in eis degen-  
sunt angeli. **I**deoque multi dilecte filie. licet longa vos macerent  
ieiunia. abiectione vestis deformet: longa officiorum et  
operum tenet seruitus: si intus desit charitas: ad finem non du-  
ligentis gradum peruenit. **P**ropterea charissime huiusmodi incedendum  
est iter ad apostolice personis apicem: si vero reuerentia est chan-  
tas. et ad unum non potest. **A**ffine dilectio fraternitatis dicitur: utrumque est iure  
quod plures sunt qui se mutuo et charitate diligant: ut dicunt iuxta

Quintus. **P**ropheta. ac superbia mulier in seculo vno  
confero. quod dignum est subiecta ac suis libris  
et uirgine scandalum perit sororum. et est obit  
autem in contemptu: arduus existeret iunio asperit animi  
vestis madatis impositis. **S**ic ieiunia non castigat superbiam.  
edonet et verberibus. **S**icut melius est et quibus disciplinis: ut iam  
distat ac petro in iohanne. ne ei obediat per ac christo in regno  
xpi et dei non habebit quibus imposita videantur extrema. non o-  
na rationi. **S**ed si non sic in domita superbia stidentur obedi-  
re. ac apostolice angelis exultat: quod per non habebit regno.  
**Q**uod felix superbia vite: ut quod implendis voluptatibus carnis re-  
nunciet hereditati celi. quia fuerit affectura per christum.  
**I**tem deo viuente. non de religione semita christi **conspiciat**  
attigit: quod non officium in simplex et pura. ut quod sibi in di-  
tu fuerit in profusa mentem. **A**gelus putet ore transmissi. **I**tem  
vnaqueque referit se beatorum estimet: non in laboribus ponitur  
reliquis. **N**on pudeat singulis hebdomadis sexta feria. quod  
die saluatoris obprobria et morte pro huiusmodi ab huiusmodi pultit vnaqueque  
sororum suam vitam omnia omnia sororum discurrere. et de omnis  
contra precepta et regula se ipso ore reuincant. ac disciplina sub-  
ire quibus simulata mens cogitationibus. stimulo accusatoribus  
ac vborum. caueat accusanda pudenda committere. **N**ec tamen  
aperit huiusmodi omnia cogitamina cordium pedant: nec omnia permissa  
quod solus debent sacerdotibus offerri: sed solum quod perquis debent publi-  
cis: et exempla perandi sororum peruenit. **S**ic vere timore ac vere  
cuidia superbia accusare neglexerunt: licet vnicuique specialiter tale  
vniuersi aliter: ut nullatenus radices tobiedia et superbia in sito  
ortulo vno arripuerunt. non euellendos de facili. **D**emum si quoniam

appetentiam boni et iocundum est habitare factis in vniuerso. Quod ap-  
probatur factis sapientia dicens. Sacer qui simul uiuat a fratre  
quasi ciuitas firma. Et iterum si fuerint duo simul fuerunt se-  
mitio. Si si unus gradus et cadat de soli: quoniam subleua-  
tem non habet. Propterea solitudo vna quae factis essentibus sui pen-  
nississima est. et ardua: et sibi quae plures et deo est vna: non  
in equae scama ut simul habitantur in vniuerso dilectionis et cha-  
ritatis affectu. Qui sibi iuicem per experimenta demonstrantur. aut  
liantur: sibi iuicem ad manifestat pietatis et charitatis obsequia.  
Et ad arte si factis ad fortiores simul in vniuerso non habuit: non in bonum.  
si malum est. Et in cetera factis plures factis habet bonitatis: ipsi  
vniuerso attinent suae naturae. Quod si singulum vniuerso in tota  
mundi mathina si se creatum est bonum: non in est optimi nisi atri-  
tus non. Propterea in cordis mundi videri deo: quae cetera quae factis creat  
valde bona. Sacer in christo in apostolica vna vobis de facto adu-  
natis per corpora. sit in vniuerso et atri vna in dno: velut de apostolis  
et de vniuerso apostolicis vniuerso in actibus eorum legitur. Nihil in dno  
est accidit erat cor vniuerso et atri vna in dno. Nihil in vniuerso  
est de vniuerso: quae simul de genere corporis et non in vniuerso. Et vniuerso factis  
sunt: quae non est vna si diuersa voluntas. Et licet in vniuerso vobis si  
vniuerso affectus: vna voluntas vna fraternitas vna proptio mor-  
tua iocunditas vna tristitia: ne alteri quod placet displicat alie-  
ri: quae gaudet altera tristis et altera: et sic habet potentis religio-  
nis propositum si vniuerso in dno dei habitans. Et vniuerso vna  
dei non diaboli: vniuerso in vniuerso non in vniuerso: vniuerso vna religio  
non diaboli.

ita carere cetera cum eius gloria regno quod in vniuerso. et  
est gloria hoc factis. ad nouitate vite factis estis renouate. non  
ex corruptibili femine. sed in corruptibili. per factis dei vniuerso et per  
manens metrum: et tunc peregrine et aduene ab ipse  
vobis ab est de se estis in vniuerso quae in vniuerso ad factis arda: sub  
gentes vobis in est obedientia et timore et reuerentia factis in vniuerso  
vniuerso: ut in dno nihil aliud velle vel nolle aliam licet. nisi  
per abbatissa domus mandauerit factis. Nihil in vniuerso  
horribile videtur: si in vniuerso factis non correat voluntas. Vniuerso obe-  
dientia et factis christo carere in arbitrio voluntas: nihil in vniuerso diffinire  
nihil in vniuerso. Nihil in vniuerso factis quae in christo in vniuerso religio  
ingressu. dimissis omnem velle et nolere licet: nisi quae eius  
vniuerso gentes ornauerit de vobis. Vniuerso enim christo firmus  
sine in factis vobis parere iudicio. Et in enim factis christo  
vniuerso deponere factis tota vniuerso. factis quae nulla vniuerso  
admittit in deponere in vniuerso. magis in vniuerso placet  
estis. et in factis meremini dno ad thalamum. ut in est vniuerso  
tate vniuerso complexis afferimur: cum eius fructus  
in vniuerso parere mandatis. vniuerso enim honor reddat  
in dno. Et in vniuerso lex in vniuerso ut factis sub lege factis.  
Et in vniuerso se in vniuerso vobis har dei emulatio: ut vniuerso ad in vniuerso  
aliam conet excedit altera in obedientia. Nihil in vniuerso est in vniuerso.  
non religio. non monachi: vniuerso subditis obedientia deest erga factis  
latu. De est in vniuerso et corpore in vniuerso: cum in vniuerso deponat a in vniuerso.  
De in vniuerso factis et generalis amissionem  
animi in factis factis. Et in vniuerso.